

4

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FLS. 650
RUBRICA

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº SS-PP008/18, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL DE LABORATÓRIO, CONSUMO ODONTOLÓGICO, INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO, INSTRUMENTAL HOSPITALAR E SUPLENTO ALIMENTÍCIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA - CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESDE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESSE EDITAL.

LOTE 1 - MEDICAMENTOS											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	ACIDO ACETILSALICÍLICO 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	3000	0	0	3000	E.M.S.	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
2	ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG INJETÁVEL	AMPOLA	5000	0	0	5000	FARMACE	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
3	ÁCIDO FÓLICO 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	0	0	300	HIPOLAB OR	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais
4	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 5ML INJETÁVEL	AMPOLA	1400	0	0	1400	HIPOLAB OR	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 8.512,00	oito mil, quinhentos e doze reais
5	ACEBROFILINA 50MG/5ML XAROPE ADULTO FRASCO 120ML	FRASCO	150	0	0	150	PRATI	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 789,00	setecentos e oitenta e nove reais
6	ACEBROFILINA 25MG/5ML XAROPE INFANTIL FRASCO 120ML	FRASCO	150	0	0	150	PRATI	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 789,00	setecentos e oitenta e nove reais
7	ÁGUA PARA INJEÇÃO 5ML	AMPOLA	6000	0	0	6000	FARMACE	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
8	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML	AMPOLA	20000	0	0	20000	FARMACE	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
9	ALBENDAZOL 40MG/ML FRASCO 10ML	FRASCO	150	0	0	150	GEOLAB	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
10	ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	GEOLAB	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
11	AMBROXOL XAROPE 15MG/ML PEDIÁTRICO FRASCO. 100ML	FRASCO	300	0	0	300	FARMACE	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais
12	AMBROXOL XAROPE 30MG/ML ADULTO FRASCO 100ML	FRASCO	300	0	0	300	FARMACE	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais
13	AMINOFILINA 240MG/ML INJETÁVEL AMPOLA	AMPOLA	1100	0	0	1100	HIPOLAB OR	R\$ 0,89	oito reais e nove centavos de real	R\$ 979,00	novecentos e setenta e nove reais



14	AMPICILINA 1G F/A PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL F/A	FRASCO/AMP	3000	0	0	3000	NOVA FARMA	R\$ 6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 19.440,00	dezenove mil, quatrocentos e quarenta reais
15	AMPICILINA 500MG F/A PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL F/A	FRASCO/AMP	3000	0	0	3000	NOVA FARMA	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 15.780,00	quinze mil, setecentos e oitenta reais
16	AMPICILINA 250MG/5ML PÓ SUSP. ORAL FR. 60ML	FRASCO	100	0	0	100	PRATI	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
17	AMPICILINA 500MG CÁPSULA	CÁPSULA	500	0	0	500	PRATI	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 105,00	cento e cinco reais
18	AMOXICILINA 500MG CÁPSULA	CÁPSULA	2000	0	0	2000	E.M.S.	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
19	AMOXICILINA 250MG/5ML PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL FRASCO 150ML	FRASCO	200	0	0	200	PRATI	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 1.836,00	mil oitocentos e trinta e seis reais
20	ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1500	0	0	1500	E.M.S.	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
21	ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	360	0	0	360	PRATI	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 18,00	dezoito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 1										R\$ 64.479,50	sessenta e quatro mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos

LOTE 2 - MEDICAMENTOS											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	ATROPINA SULFATO 0,25MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	500	0	0	500	FARMACE	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 170,00	cento e setenta reais
2	AZITROMICINA 900MG SUSPENSÃO ORAL	FRASCO	300	0	0	300	E.M.S.	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 1.824,00	mil oitocentos e vinte e quatro reais
3	AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	PRATI	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
4	BENZILPENICILINA G.BENZATINA 1.200.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP	3000	0	0	3000	TEUTO	R\$ 6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 19.440,00	dezenove mil, quatrocentos e quarenta reais
5	BENZILPENICILINA G. BENZATINA 600.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP	3000	0	0	3000	TEUTO	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 12.750,00	doze mil, setecentos e cinquenta reais
6	BENZILPENICILINA G. PROCAÍNA+G. POTÁSSICA 300.000UI+100.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP	2500	0	0	2500	NOVA FARMA	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 18.900,00	dezoito mil e novecentos reais
7	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP	1800	0	0	1800	NOVA FARMA	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 15.804,00	quinze mil, oitocentos e quatro reais
8	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJETÁVEL	AMPOLA	100	0	0	100	FARMACE	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 89,00	oitenta e nove reais
9	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE FR. 20ML	FRASCO	200	0	60	260	HIPOLAB OR	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
10	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SOLUÇÃO ORAL	FRASCO	200	0	0	200	HIPOLAB OR	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 1.026,00	mil e vinte e seis reais

652

11	BROMOPRIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20ML	FRASCO	100	0	0	100	PRATI	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais
12	BROMOPRIDA 10MG 2ML INJETAVEL	AMPOLA	2000	0	0	2000	HIPOLABOR	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 2.960,00	dois mil, novecentos e sessenta reais
13	BUPIVACAÍNA 0,5% + GLICOSE 8% 4ML (LIDOCAÍNA HIPERBÁRICA)	AMPOLA	150	0	0	150	HIPOLABOR	R\$ 4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 664,50	seiscentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
14	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	2500	0	0	2500	PRATI	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
15	CARBOCISTEÍNA 50MG/ML ADULTO FRASCO 100ML	FRASCO	100	0	0	100	PRATI	R\$ 4,08	quatro reais e oito centavos	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
16	CARBOCISTEÍNA 20MG/ML INFANTIL FRASCO 100ML	FRASCO	100	0	0	100	PRATI	R\$ 4,08	quatro reais e oito centavos	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
17	CEFALEXINA 500MG CAPSULA	CÁPSULA	1000	0	0	1000	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 1.290,00	mil duzentos e noventa reais
18	CEFALEXINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 60ML	FRASCO	150	0	0	150	TEUTO	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
19	CEFALOTINA 1G PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	3000	0	0	3000	AUROBINDO	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE 2										R\$ 85.685,50	oitenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos

LOTE 3 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	CEFEPIMA 1G PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	500	0	0	500	BIOQUÍMICO	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 5.350,00	cinco mil, trezentos e cinquenta reais
2	CEFTRIAXONA 1G PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	3000	0	0	3000	AUROBINDO	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 5.070,00	cinco mil e setenta reais
3	CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	E.M.S.	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 445,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais
4	CETOPROFENO 100MG INJETAVEL IV	FRASCO/AMP.	2000	0	0	2000	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
5	CINARIZINA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	NEO QUÍMICA	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
6	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	NEO QUÍMICA	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
7	CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100MG +CIANOCOBALAMINA 5000MCG SOL. INJETÁVEL	AMPOLA	200	0	0	200	MERCK	R\$ 15,74	quinze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.148,00	três mil, cento e quarenta e oito reais
8	CLORIDRATO DE PIPERIDOLATO 100MG, HESPERIDINA COMPLEXO 50MG ÁCIDO ASCÓRBICO REVESTIDO 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	150	0	0	150	SANOFI	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 142,50	cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
9	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1500	0	0	1500	PRATI	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 915,00	novecentos e quinze reais

653

10	CIPROFLOXACINA 200MG INJETAVEL	AMPOLA	800	0	0	800	ISOFARMA	R\$ 35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	R\$ 28.080,00	vinte e oito mil e oitenta reais
11	CIMETIDINA 300MG INJETAVEL	AMPOLA	3000	0	0	3000	HYPOFARMA	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
12	CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	TEUTO	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 1.190,00	mil cento e noventa reais
13	CLORANFENICOL 1G PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL F/A	FRASCO/AMP.	1000	0	0	1000	NOVA FARMA	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 3.730,00	três mil, setecentos e trinta reais
14	CLORANFENICOL + CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 25+30MG/ML SOLUÇÃO OTOLÓGICA FRASCO 10ML	FRASCO	50	0	0	50	MEDLEY	R\$ 22,15	vinte e dois reais e quinze centavos	R\$ 1.107,50	mil cento e sete reais e cinquenta centavos
15	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML XAROPE FRASCO 100ML	FRASCO	20	0	0	20	GEOLAB	R\$ 11,06	onze reais e seis centavos	R\$ 221,20	duzentos e vinte e um reais e vinte centavos
16	CLORETO DE POTASSIO 10% INJETAVEL 10ML	AMPOLA	200	0	0	200	FARMACE	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 46,00	quarenta e seis reais
17	CLORETO DE SÓDIO 20% INJETÁVEL 10ML	AMPOLA	200	0	0	200	FARMACE	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 46,00	quarenta e seis reais
18	COLÍRIO ANESTÉSICO FRASCO 10ML	FRASCO	5	0	0	5	ALLERGAN	R\$ 14,58	quatorze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,90	setenta e dois reais e noventa centavos
19	COLAGENASE 0,6UI/G + CLORANFENICOL, 01G/G BISNAGA POMADA.	BISNAGA	400	0	0	400	CRISTALIA	R\$ 13,84	treze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.536,00	cinco mil, quinhentos e trinta e seis reais
20	DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML 2ML	AMPOLA	300	0	0	300	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 3										R\$ 63.002,10	sessenta e três mil e dois reais e dez centavos

LOTE 4 - MEDICAMENTOS											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
1	DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML	AMPOLA	4000	0	0	4000	FARMACE	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
2	DEXAMETASONA 4MG/ML 2ML	AMPOLA	5000	0	0	5000	FARMACE	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
3	DEXAMETASONA CREME 0,1% BISNAGA 10G	BISNAGA	300	0	0	300	PRATI	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
4	DEXAMETASONA ELIXIR 0,5MG/5ML FR. 120ML	FRASCO	50	0	0	50	FARMACE	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 101,50	cento e um reais e cinquenta centavos
5	DICLOFENACO DE POTASSIO 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	E.M.S.	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
6	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/ML 3ML	AMPOLA	1300	0	0	1300	FARMACE	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 793,00	setecentos e noventa e três reais



7	DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	TEUTO	R\$ 0,16	dezessets centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
8	DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	2500	0	0	2500	PRATI	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
9	DIPIRONA 500MG/ML GOTAS FRASCO 10ML	FRASCO	1000	0	0	1000	PRATI	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais
10	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	AMPOLA	15000	0	0	15000	HIPOLABOR	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
11	DIMETICONA 75MG/ML FRASCO 10ML	FRASCO	500	0	0	500	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 705,00	setecentos e cinco reais
12	DIMETICONA 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	PRATI	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
13	DOPAMINA CLORIDRATO 5MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	100	0	0	100	HIPOLABOR	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais
14	EBUTAMINA CLORIDRATO 250MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	100	0	0	100	ANTIBIOTICO BRASIL	R\$ 14,01	quatorze reais e um centavo	R\$ 1.401,00	mil quatrocentos e um reais
15	ERGOMETRINA MALEATO 0,2MG/ML 1ML	AMPOLA	800	0	0	800	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 1.384,00	mil trezentos e oitenta e quatro reais
16	ERITROMICINA ESTEREATO 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	400	0	0	400	ACHÉ	R\$ 3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.536,00	mil quinhentos e trinta e seis reais
17	ERITROMICINA 125MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO. 60ML	FRASCO	50	0	0	50	ACHÉ	R\$ 44,09	quarenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 2.204,50	dois mil, duzentos e quatro reais e cinquenta centavos
18	EPINEFRINA 1MG/ML ADRENALINA INJETÁVEL	AMPOLA	500	0	0	500	HIPOLABOR	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
19	ETILEFRINA CLORIDRATO 10MG/ML 1ML	AMPOLA	600	0	0	600	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
20	FITOMENADIONA 10MG/ML IM/SC 1ML VITAMINA K	AMPOLA	500	0	0	500	HIPOLABOR	R\$ 2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.340,00	mil trezentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 4										R\$ 31.111,00	trinta e um mil, cento e onze reais

LOTE 5 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	FIBRINOLISINA 1 U/G + DESOXIRRIBONUCLEASE 666 U/G + CLORANFENICOL 10 MG/ML COM 30 G	BISNAGA	50	0	0	50	CRISTALIA	R\$ 54,50	cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.725,00	dois mil, setecentos e vinte e cinco reais
2	FLUOCINOLONA 0,275 MG/ML+POLIMIXINA 11000 UI/ML + NEOMICINA 3,85 MG/ML + LIDOCAÍNA 20 MG/ML GOTAS	FRASCO	20	0	0	20	GEOLAB	R\$ 16,94	dezessets reais e noventa e quatro centavos	R\$ 338,80	trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
3	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	2500	0	0	2500	PRATI	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
4	FUROSEMIDA 20MG/ML 2ML INJETÁVEL	AMPOLA	2000	0	0	2000	HIPOLABOR	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
5	FLUCONAZOL 150MG CÁPSULA	CAPSULA	150	0	0	150	MEDLEY	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais

655

6	GENTAMICINA 10MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	300	0	0	300	SANTISA	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
7	GENTAMICINA 20MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	1000	0	0	1000	SANTISA	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
8	GENTAMICINA 40MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	2000	0	0	2000	SANTISA	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 2.420,00	dois mil, quatrocentos e vinte reais
9	GENTAMICINA 80MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	3000	0	0	3000	SANTISA	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 4.230,00	quatro mil, duzentos e trinta reais
10	GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1500	0	0	1500	GEOLAB	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
11	GLICOSE 25% 10ML	AMPOLA	1600	0	0	1600	FARMACE	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
12	GLICOSE 50% 10ML	AMPOLA	1600	0	0	1600	FARMACE	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
13	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 100MG/ML 10ML	AMPOLA	100	0	0	100	ISOFARMA	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
14	HEPARINA SÓDICA 5.000UI AMPOLA	AMPOLA	50	0	0	50	CRISTALIA	R\$ 7,96	sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 398,00	trezentos e noventa e seis reais
15	HIOSCINA + DIPIRONA 6,67MG/ML + 334,4MG/ML FRASCO 10ML	FRASCO	500	0	0	500	HIPOLABOR	R\$ 9,13	nove reais e treze centavos	R\$ 4.565,00	quatro mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
16	HIOSCINA + DIPIRONA 4MG/ML + 500MG/ML 5ML INJETÁVEL	AMPOLA	4000	0	0	4000	FARMACE	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 6.560,00	seis mil, quinhentos e sessenta reais
17	HIOSCINA SIMPLES INJETÁVEL	AMPOLA	1000	0	0	1000	HIPOLABOR	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 1.060,00	mil e sessenta reais
18	HIDRALAZINA 20MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	300	0	0	300	CRISTALIA	R\$ 6,81	seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.043,00	dois mil e quarenta e três reais
19	HIDROCORTISONA SUCCINATO DE 100MG F/A PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP	2000	0	0	2000	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
20	HIDROCORTISONA SUCCINATO DE 500MG F/A PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP	3000	0	0	3000	NOVA FARMA	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 18.240,00	dezoito mil, duzentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 5										R\$ 52.024,80	cinquenta e dois mil e vinte e quatro reais e oitenta centavos

LOTE 6 - MEDICAMENTOS											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	HIDROXIZINA CLORIDRATO XAROPE SOLUÇÃO ORAL 2MG FR. 120ML	FRASCO	50	0	0	50	NEO QUÍMICA	R\$ 17,28	dezessete reais e vinte e oito centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais



2	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 62MG/ML FR. 150ML	FRASCO	100	0	0	100	SOBRAL	R\$ 3,34	três reais e trinta centavos	R\$ 334,00	trezentos e trinta e quatro reais
3	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	3000	0	0	3000	PRATI	R\$ 0,03	três centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
4	IBUPROFENO 300MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1500	0	0	1500	MULTILAB	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
5	IBUPROFENO 100MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 100ML	FRASCO	150	0	0	150	GEOLAB	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
6	IMUNOGLOBULINA ANTI- RHO(D) 300MCG SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	30	0	0	30	BEHRING	R\$ 377,98	trezentos e setenta e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 11.339,40	onze mil, trezentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
7	INSULINA HUMANA REGULAR FRASCO 10ML INJETÁVEL	AMPOLA	100	0	0	100	ASPEN	R\$ 52,19	cinquenta e dois reais e dezoito centavos	R\$ 5.219,00	cinco mil, duzentos e dezoito reais
8	INSULINA HUMANA NPH FRASCO 10ML INJETÁVEL	AMPOLA	100	0	0	100	FOC	R\$ 97,19	noventa e sete reais e dezoito centavos	R\$ 9.719,00	noventa e sete reais e dezoito centavos
9	ISOSSORBIDA DINITRATO 5MG SUBLINGUAL	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	E.M.S	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
10	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	200	0	0	200	E.M.S	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
11	IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	100	0	0	100	VITAMEDIC	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 151,00	cento e cinquenta e um reais
12	LIDOCAÍNA CLORIDRATO GEL 2% BISNAGA 30G	BISNAGA	500	0	0	500	HIPOOLABOR	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
13	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 10% FR. SPRAY	FRASCO	24	0	0	24	CRISTALIA	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.555,20	mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
14	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 2% SEM/VASOCONSTRITOR F/A 20ML	FRASCO/AMP	1500	0	0	1500	HIPOOLABOR	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 2.685,00	dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
15	LORATADINA 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	GEOLAB	R\$ 0,19	dezoito centavos de real	R\$ 190,00	cento e noventa reais
16	LORATADINA 1MG/ML XAROPE FR. 100ML	FRASCO	150	0	0	150	PRATI	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 426,00	quatrocentos e vinte e seis reais
17	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	2000	0	0	2000	E.M.S	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
18	MEBENDAZOL 20MG/ML FRASCO 30ML	FRASCO	50	0	0	50	GEOLAB	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
19	METFORMINA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	E.M.S	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
20	METILDOPA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	SANVAL	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
VALOR TOTAL DO LOTE 6										R\$ 36.325,60	trinta e seis mil, trezentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos

LOTE 7 - MEDICAMENTOS											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 10ML	FRASCO	250	0	0	250	TEUTO	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 297,50	duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos

652

2	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	4000	0	0	4000	SANTISA	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
3	METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	PRATI	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
4	METRONIDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 100ML	FRASCO	100	0	0	100	E.M.S.	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 783,00	setecentos e oitenta e três reais
5	METRONIDAZOL 500MG 0,5% INJETÁVEL 100ML	AMPOLA	720	0	0	720	FARMACE	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.836,00	mil oitocentos e trinta e seis reais
6	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA	BISNAGA	100	0	0	100	PRATI	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 163,00	cento e sessenta e três reais
7	NIFEDIPINA 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	NEO QUIMICA	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
8	NIFEDIPINA 20MG CAPSULA	CÁPSULA	1000	0	0	1000	NEO QUIMICA	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
9	NIMODIPINA 30MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	360	0	0	360	VITAMEDIC	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 108,00	cento e oito reais
10	NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO ORAL 50ML	FRASCO	100	0	0	100	PRATI	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais
11	NITROFUZAZONA 2MG/G POMADA	POTE	50	0	0	50	PRATI	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
12	ÓLEO MINERAL FRASCO 100ML	FRASCO	150	0	0	150	RIOQUIMICA	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 598,50	quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
13	OMEPRAZOL 20MG CAPSULA	CÁPSULA	2000	0	0	2000	E.M.S.	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
14	OMEPRAZOL 40MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP	500	0	0	500	E.M.S.	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 445,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais
15	OXACILINA 500MG PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP	2500	0	0	2500	NOVA FARMA	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 7.000,00	sete mil reais
16	ÓXIDO DE ZINCO 150MG/G + VIT. A + VIT. D + ASSOCIAÇÕES POMADA BISNAGA	BISNAGA	30	0	0	30	PRATI	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 328,20	trezentos e vinte e oito reais e vinte centavos
17	OXITOCINA SUI/ML 1ML	AMPOLA	700	0	0	700	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 1.043,00	mil e quarenta e três reais
18	PARACETAMOL 200MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 15ML	FRASCO	500	0	0	500	HIPOLABOR	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
19	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1500	0	0	1500	PRATI	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
20	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	200	0	0	200	MARIOL	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 7										R\$ 17.996,70	dezessete mil, novecentos e noventa e seis reais e setenta centavos

LOTE 8 - MEDICAMENTOS											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
1	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	SANVAL	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
2	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	SANVAL	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
3	PREDNISOLONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 100ML	FRASCO	150	0	0	150	HIPOLABOR	R\$ 6,43	seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 964,50	novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos

C.F. 058

4	PIRACETAM 200MG/ML INJETAVEL 5ML	AMPOLA	1000	0	0	1000	SANOFI	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
5	PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	TEUTO	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
6	PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	1500	0	0	1500	SANOFI	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
7	PROPRANOLOL 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	SANVAL	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
8	PROPATILNITRATO 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	FARMOQUIMICA	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
9	RANITIDINA 150MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	2000	0	0	2000	MEDQUIMICA	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
10	RANITIDINA 50MG/2ML INJETÁVEL	AMPOLA	3000	0	0	3000	HIPOLABOR	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
11	RIFAMICINA SV ÁCIDA 100MG/ML SPRAY	FRASCO	50	0	0	50	E.M.S.	R\$ 6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
12	SALBUTAMOL SULFATO 2MG/5ML XAROPE FRASCO 100ML	FRASCO	100	0	0	100	PRATI	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais
13	SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PÓ	PACOTE	400	0	0	400	NATULAB	R\$ 7,45	sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.980,00	dois mil, novecentos e oitenta reais
14	SACCHAROMYCES CEREVISIAE PEDIÁTRICO FLACONETE	FRASCO	300	0	0	300	HEBRON	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
15	SACCHAROMYCES CEREVISIAE ADULTO FLACONETE	FRASCO	300	0	0	300	HEBRON	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
16	SECNIDAZOL 1G COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	200	0	0	200	MEDLEY	R\$ 6,79	seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.358,00	mil trezentos e cinquenta e oito reais
17	SECNIDAZOL 900MG/30ML SUSPENSÃO ORAL	FRASCO	100	0	0	100	E.M.S.	R\$ 18,31	dezoito reais e trinta e um centavos	R\$ 1.831,00	mil oitocentos e trinta e um reais
18	SILIMARINA E METIONINA 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	100	0	0	100	EUROFARMA	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
19	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML	AMPOLA	11000	0	0	11000	FRESENIUS	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 24.200,00	vinte e quatro mil e duzentos reais
20	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500ML	AMPOLA	13500	0	0	13500	FRESENIUS	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 39.150,00	trinta e nove mil, cento e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 8										R\$ 89.315,50	oitenta e nove mil, trezentos e quinze reais e cinquenta centavos

LOTE 9 - MEDICAMENTOS												
ITEM	ESPECIFICACAO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL		
1	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 100ML	AMPOLA	3000	0	0	3000	FRESENIUS	R\$	2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 7.770,00	sete mil, setecentos e setenta reais
2	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 500ML	AMPOLA	8000	0	0	8000	FRESENIUS	R\$	2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
3	SOLUÇÃO GLICO-FISIOLÓGICA 1:1 500ML	AMPOLA	6000	0	0	6000	FRESENIUS	R\$	2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 17.040,00	dezessete mil e quarenta reais
4	SOLUÇÃO RINGER C/ LACTATO 500ML	AMPOLA	10000	0	0	10000	FRESENIUS	R\$	3,09	três reais e nove centavos	R\$ 30.900,00	trinta mil e novecentos reais
5	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 250ML CLISTER	AMPOLA	300	0	0	300	FARMACE	R\$	4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.335,00	mil trezentos e trinta e cinco reais
6	SOLUÇÃO DE MANITOL 20%	AMPOLA	100	0	0	100	FARMACE	R\$	6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
7	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40MG + 80MG SUSPENSÃO ORAL FRASCO 50ML	FRASCO	150	0	0	150	PRATI	R\$	4,19	quatro reais e dezenove centavos	R\$ 628,50	seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
8	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG + 80MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	PRATI	R\$	0,13	treze centavos de real	R\$ 130,00	cento e trinta reais
9	SULFATO FERROSO 40MG FÉ (II) COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	0	0	300	BELFAR	R\$	0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 93,00	noventa e três reais
10	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	AMPOLA	100	0	0	100	ISOFARMA	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
11	SULFADIAZINA DE PRATA 1% PASTA	POTE	220	0	0	220	PRATI	R\$	5,03	cinco reais e três centavos	R\$ 1.106,60	mil cento e seis reais e sessenta centavos
12	SUPOSITORIO DE GLICERINA INFANTIL	UNIDADE	200	0	0	200	BRASTER APICA	R\$	1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 328,00	trezentos e vinte e oito reais
13	SUPOSITÓRIO DE GLICERINA ADULTO	UNIDADE	200	0	0	200	BRASTER APICA	R\$	3,09	três reais e nove centavos	R\$ 618,00	seiscentos e dezoito reais
14	TENOXICAM 20 MG INJETAVEL	FRASCO/AMP.	1200	0	0	1200	UNIAO QUIMICA	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.832,00	cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais
15	TENOXICAM 40 MG INJETAVEL	FRASCO/AMP.	1200	0	0	1200	UNIAO QUIMICA	R\$	6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 7.932,00	sete mil, novecentos e trinta e dois reais
16	VERAPAMIL 80MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	ABBOTT	R\$	0,11	onze centavos de real	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
17	VITAMINAS DO COMPLEXO B INJETAVEL	AMPOLA	7000	0	0	7000	HYPOFARMA	R\$	0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais
18	VITELINATO DE PRATA 10% FRASCO 5ML	FRASCO	12	0	0	12	ALLERGAN	R\$	14,58	quatorze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 174,96	cento e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos
19	VARFARINA SODICA 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	200	0	0	200	TEUTO	R\$	0,19	dezenove centavos de real	R\$ 38,00	trinta e oito reais

20	XYLOCAINA PESADA 5% FRASCO/AMPOLA C/ 2ML	FRASCO/AMP.	50	0	0	50	CRISTALIA	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.485,00	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 9										R\$ 104.806,06	cento e quatro mil, oitocentos e seis reais e seis centavos

LOTE 10 - MEDICAMENTOS PORTARIA 344/98											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	150	0	0	150	E.M.S	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
2	CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	0	0	300	GERMED	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais
3	CETAMINA CLORIDRATO 50MG/ML F/A.	FRASCO/AMP.	50	0	0	50	BIOQUIMICO	R\$ 56,70	cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
4	CLORPROMAZINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL CX C/ 50 AMPOLAS	AMPOLA	200	0	0	200	HYPOFARMA	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
5	CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	0	0	300	SANOFI	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
6	CODEINA 30MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.215,00	mil duzentos e quinze reais
7	DIAZEPAM 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	UNIÃO QUIMICA	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 50,00	cinquenta reais
8	DIAZEPAM 10MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	2500	0	0	2500	HIPOLABOR	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
9	FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	0	0	300	UNIÃO QUIMICA	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
10	FENOBARBITAL 40MG/ML FRASCO 10ML GOTAS	FRASCO	50	0	0	50	CRISTALIA	R\$ 4,33	quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 216,50	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
11	FENOBARBITAL INJETÁVEL 200MG/ML	AMPOLA	300	0	0	300	CRISTALIA	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
12	FENITOÍNA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	0	0	300	TEUTO	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
13	FENITOÍNA 50MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	300	0	0	300	HIPOLABOR	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.068,00	mil e sessenta e oito reais
14	FLUOXETINA 20MG CAPSULA	CÁPSULA	300	0	0	300	EUROFARMA	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
15	HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	200	0	0	200	JASSEN	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
16	HALOPERIDOL 5MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	200	0	0	200	HYPOFARMA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 298,00	duzentos e noventa e oito reais
17	MIDAZOLAM 5G/ML INJETÁVEL	AMPOLA	200	0	0	200	CRISTALIA	R\$ 3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais
18	MORFINA SULFATO 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	0	0	300	CRISTALIA	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 363,00	trezentos e sessenta e três reais

19	MORFINA SULFATO 30MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1000	0	0	1000	CRISTALI A	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
20	MORFINA SULFATO 10MG INJETÁVEL 1ML	AMPOLA	800	0	0	800	CRISTALI A	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
21	PARACETAMOL + CODEÍNA 500MG + 30MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 1.075,00	mil e setenta e cinco reais
22	PETIDINA CLORIDRATO 50MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	1000	0	0	1000	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
23	TRAMADOL CLORIDRATO 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	0	0	500	CRISTALI A	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.305,00	três mil, trezentos e cinco reais
24	TRAMADOL CLORIDRATO 50MG INJETÁVEL 1ML	AMPOLA	800	0	0	800	NOVA FARMA	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
25	PROPOFOL 10MG/ML AMPOLA 20ML INJETÁVEL	AMPOLA	100	0	0	100	BIOCHIMI CO	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 783,00	setecentos e oitenta e três reais
26	PROSTIGMINE (NEOSTIGMINA) SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,5MG/ML	AMPOLA	100	0	0	100	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 106,00	cento e seis reais
27	THIOPENTAX (TIOPENTAL SÓDICO) PÓ SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G	FRASCO/AMP	50	0	0	50	CRISTALI A	R\$ 45,09	quarenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 2.254,50	dois mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 10										R\$ 25.951,00	vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta e um reais

LOTE 11 - MATERIAL MEDICO - HOSPITALAR/INSUMO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100UND	PACOTE	150	0	70	220	THEOTO	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.069,20	mil e sessenta e nove reais e vinte centavos
2	ABSORVENTE PÓS-PARTO GRANDE C/ 20UNIDADES	PACOTE	50	0	0	50	MAXI CONFORT	R\$ 10,26	dez reais e vinte e seis centavos	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
3	ÁCIDO ACÉTICO 2%	LITRO	0	0	50	50	MEDQUIM ICA	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
4	AGE(ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)+VITAMINA A E E E LECITINA DE SOJA C/100ML	FRASCO	60	0	0	60	MOPH COSME	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
5	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 1 LITRO	LITRO	300	0	100	400	FARMACE	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 2.052,00	dois mil e cinquenta e dois reais
6	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML	LITRO	288	0	24	312	RIO QUIMICA	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.062,32	dois mil e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos
7	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13 X 4,5	UNIDADE	18000	0	300	18300	DESCARP ACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 1.098,00	mil e noventa e oito reais
8	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 5,5	UNIDADE	10000	0	5000	15000	DESCARP ACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
9	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,7	UNIDADE	18000	0	1000	19000	DESCARP ACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais

10	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,8	UNIDADE	18000	0	1000	19000	DESCARF ACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
11	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40 X 12	UNIDADE	18000	0	300	18300	DESCARF ACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 1.098,00	mil e noventa e oito reais
12	AGULHA DESCARTÁVEL NOVO FINE 32G 4MM CX C/100 UNIDADES	CAIXA	0	420	0	420	PROCARE	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.785,00	mil setecentos e oitenta e cinco reais
13	AGULHA RAQUI-ESPINHAL 25G X 3.1/2 COM PONTA QUINCKE	UNIDADE	200	0	300	500	PROCARE	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.125,00	dois mil, cento e vinte e cinco reais
14	AGULHA RAQUI-ESPINHAL 26G X 3.1/2 COM PONTA QUINCKE	UNIDADE	200	0	0	200	PROCARE	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
15	AGULHA RAQUI-ESPINHAL 27G X 3.1/2 COM PONTA QUINCKE	UNIDADE	100	0	0	100	PROCARE	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
16	ALCOOL ABSOLUTO FR.1000ML	LITRO	0	0	300	300	ITAJÁ	R\$ 6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.944,00	mil novecentos e quarenta e quatro reais
17	ALCOOL ETÍLICO 70° FR.1000ML	LITRO	500	0	500	1000	ITAJÁ	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.280,00	quatro mil, duzentos e oitenta reais
18	ALCOOL GEL 1000ML	LITRO	500	0	250	750	ITAJÁ	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 3.945,00	três mil, novecentos e quarenta e cinco reais
19	ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO 10CM X 10CM - CURATIVO	UNIDADE	50	0	0	50	CURATEC	R\$ 40,50	quarenta reais e cinquenta centavos	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
20	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	ROLO	200	0	280	480	NÉVOA	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 3.888,00	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais
21	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G	ROLO	10	0	0	10	CREMER	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 99,90	noventa e nove reais e noventa centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 11										R\$ 33.237,72	trinta e três mil, duzentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos

LOTE 12 - MATERIAL MEDICO - HOSPITALAR/INSUMO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	ALMOTOLIA BRANCA 250ML BICO CURVO	UNIDADE	10	0	20	30	J.PROLAB	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
2	ALMOTOLIA BRANCA 250ML BICO RETO	UNIDADE	10	0	40	50	J.PROLAB	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
3	ALMOTOLIA BRANCA 500ML BICO CURVO	UNIDADE	10	0	0	10	J.PROLAB	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 52,60	cinquenta e dois reais e sessenta centavos
4	ALMOTOLIA BRANCA 500ML BICO RETO	UNIDADE	10	0	0	10	J.PROLAB	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 52,60	cinquenta e dois reais e sessenta centavos
5	ALMOTOLIA MARROM 250ML BICO CURVO	UNIDADE	10	0	20	30	J.PROLAB	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos

6	ALMOTOLIA MARROM 250ML BICO RETO	UNIDADE	20	0	40	60	J.PROLAB	R\$ 3,30	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 202,80	duzentos e dois reais e oitenta centavos
7	ALMOTOLIA MARROM 500ML BICO CURVO	UNIDADE	10	0	0	10	J.PROLAB	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 52,60	cinquenta e dois reais e sessenta centavos
8	ALMOTOLIA MARROM 500ML BICO RETO	UNIDADE	10	0	20	30	J.PROLAB	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 157,80	cento e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
9	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO COM PEDESTAL (COLUNA)	UNIDADE	3	0	0	3	PREMIUM	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
10	APARELHO PARA NEBULIZAÇÃO PORTÁTIL	UNIDADE	5	0	9	14	SANVITA	R\$ 91,79	noventa e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.285,06	mil duzentos e oitenta e cinco reais e seis centavos
11	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,20M	ROLO	3600	0	1000	4600	BIOTEXTIL	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 1.288,00	mil duzentos e oitenta e oito reais
12	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,20M	ROLO	3600	0	1500	5100	BIOTEXTIL	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 1.989,00	mil novecentos e oitenta e nove reais
13	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,80M	ROLO	3600	0	3000	6600	BIOTEXTIL	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 3.366,00	três mil, trezentos e sessenta e seis reais
14	ATADURA DE CREPOM 30 CM X 1,80M	ROLO	1728	0	1500	3228	BIOTEXTIL	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 2.388,72	dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos
15	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 10 CM X 3M COM 20 UNIDADES	ROLO	100	0	0	100	POLARFIX	R\$ 28,35	vinte e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
16	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 15 CM X 3M COM 20 UNIDADES	ROLO	100	0	0	100	POLARFIX	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
17	ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 20 CM X 3M COM 20 UNIDADES	ROLO	100	0	0	100	POLARFIX	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
18	AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGAS COM 100 UNIDADES	PACOTE	5	0	0	5	DESCARPACK	R\$ 132,29	cento e trinta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 661,45	seiscentos e sessenta e um reais e quarenta e cinco centavos
19	AVENTAL IMPERMEÁVEL	UNIDADE	20	0	0	20	MAICOL	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 183,60	cento e oitenta e três reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 12										R\$ 25.889,53	vinte e cinco mil, oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e três centavos

LOTE 13 - MATERIAL MEDICO - HOSPITALAR/INSUMO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	BOLSA P/ COLOSTOMIA	UNIDADE	500	3600	0	4100	MEDSONDA	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 2.214,00	dois mil, duzentos e quatorze reais
2	CARVÃO VEGETAL ATIVADO EM PÓ PARA USO ORAL	KG	1	0	0	1	BOYU	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais



3	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO N°14 (ABOCATH)	UNIDADE	300	0	0	300	SOLIDOR	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
4	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO N°16 (ABOCATH)	UNIDADE	500	0	0	500	SOLIDOR	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
5	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO N°18 (ABOCATH)	UNIDADE	1000	0	0	1000	SOLIDOR	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
6	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO N°20 (ABOCATH)	UNIDADE	3000	0	0	3000	SOLIDOR	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
7	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO N°22 (ABOCATH)	UNIDADE	3000	0	0	3000	SOLIDOR	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
8	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO N°24 (ABOCATH)	UNIDADE	4000	0	0	4000	SOLIDOR	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
9	COLETOR DE URINA ABERTO (SACO COLETOR DE URINA)	UNIDADE	100	14400	0	14500	MAXICOR	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 6.380,00	seis mil, trezentos e oitenta reais
10	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML	UNIDADE	500	0	0	500	SOLIDOR	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
11	COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE 10 LITROS	UNIDADE	20	0	60	80	DESCARB OX	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 302,40	trezentos e dois reais e quarenta centavos
12	COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE 20 LITROS	UNIDADE	2000	0	800	2800	DESCARB OX	R\$ 6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 18.144,00	dezoito mil, cento e quarenta e quatro reais
13	COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE 3 LITROS	UNIDADE	20	0	20	40	DESCARB OX	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 108,00	cento e oito reais
14	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM C/50 UNID	PACOTE	10	0	0	10	TEXCARE	R\$ 51,98	cinquenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 519,80	quinhentos e dezenove reais e oitenta centavos
15	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9,1CM X 9,1 M ROLO	ROLO	30	200	30	260	TEXCARE	R\$ 15,53	quinze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.037,80	quatro mil e trinta e sete reais e oitenta centavos
16	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 09 FIOS CORTADA C/500 UNID.	PACOTE	1600	0	0	1600	BIOTEXTIL	R\$ 7,96	sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 12.736,00	doze mil, setecentos e trinta e seis reais
17	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 11 FIOS CORTADA C/500 UNID.	PACOTE	800	0	0	800	BIOTEXTIL	R\$ 9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.400,00	sete mil e quatrocentos reais
18	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 13 FIOS CORTADA C/500 UNID.	PACOTE	800	0	0	800	BIOTEXTIL	R\$ 10,36	dez reais e trinta e seis centavos	R\$ 8.288,00	oito mil, duzentos e oitenta e oito reais
19	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO	CONJUNTO	40	0	0	40	GTECH	R\$ 7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 301,60	trezentos e um reais e sessenta centavos
20	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL	CONJUNTO	40	0	30	70	GTECH	R\$ 7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 527,80	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 13										R\$ 70.083,40	setenta mil e oitenta e três reais e quarenta centavos

665

LOTE 14 - MATERIAL MEDICO - HOSPITALAR/INSUMO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10	UNIDADE	150	0	0	150	CREMER	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 966,00	noventa e seis reais
2	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% - SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS	LITRO	100	0	0	100	VICPHAR MA	R\$ 19,04	dezenove reais e quatro centavos	R\$ 1.904,00	mil novecentos e quatro reais
3	DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO DE 02VIAS- WAY	UNIDADE	2000	0	0	2000	SOLIDOR	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.960,00	cinco mil, novecentos e sessenta reais
4	DISPOSITIVO DE CLAMPEAMENTO COTO UMBILICAL	UNIDADE	400	0	0	400	SR	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
5	DRENO DE PENROSE Nº1	UNIDADE	10	0	0	10	WALTEX	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 11,10	onze reais e dez centavos
6	DRENO DE PENSORE Nº2	UNIDADE	10	0	0	10	WALTEX	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 13,80	treze reais e oito centavos
7	EQUIPO P/ SOLUÇÕES PARENTERAIS MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL E CÂNULA FLEXÍVEL	UNIDADE	15000	0	0	15000	DESCARP ACK	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 13.350,00	treze mil, trezentos e cinquenta reais
8	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	0	720	0	720	DESCARP ACK	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 583,20	quinhentos e oitenta e três reais e vinte centavos
9	ESFIGMOMANOMETRO - TENSIOMETRO (COMPLETO)ADULTO	UNIDADE	20	0	70	90	PREMIUM	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 6.075,00	seis mil e setenta e cinco reais
10	ESFIGMOMANOMETRO - TENSIOMETRO (COMPLETO)INFANTIL	UNIDADE	10	0	20	30	PREMIUM	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
11	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5M	ROLO	800	0	400	1200	MISSNER	R\$ 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 6.552,00	seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
12	ESTETOSCÓPIO	UNIDADE	20	0	0	20	SOLIDOR	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
13	ÉTER SULFÚRICO 1000ML	LITRO	7	0	36	43	RIOQUIMICA	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.161,00	mil cento e sessenta e um reais
14	FIO DE SUTURA ALGODÃO 2-0 C/AGULHA CX C/ 24 UNIDADES	CAIXA	10	0	8	18	SHALON	R\$ 56,70	cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 1.020,60	mil e vinte reais e sessenta centavos
15	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1-0 COM AGULHA CILÍNDRICA 4 CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	10	0	8	18	SHALON	R\$ 93,14	noventa e três reais e quatorze centavos	R\$ 1.676,52	mil seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e dois centavos
16	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA CILÍNDRICA 4 CM COM 24UNIDADES	CAIXA	5	0	8	13	SHALON	R\$ 93,14	noventa e três reais e quatorze centavos	R\$ 1.210,82	mil duzentos e dez reais e oitenta e dois centavos
17	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA CILÍNDRICA 4 CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	5	0	8	13	SHALON	R\$ 93,14	noventa e três reais e quatorze centavos	R\$ 1.210,82	mil duzentos e dez reais e oitenta e dois centavos
18	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA CILÍNDRICA 4 CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	5	0	0	5	SHALON	R\$ 93,14	noventa e três reais e quatorze centavos	R\$ 465,70	quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos
19	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA CILÍNDRICA 4 CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	15	0	0	15	SHALON	R\$ 93,14	noventa e três reais e quatorze centavos	R\$ 1.397,10	mil trezentos e noventa e sete reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 14										R\$ 46.248,66	quarenta e seis mil, duzentos e quarenta e oito reais e sessenta e seis centavos



LOTE 15 - MATERIAL MEDICO - HOSPITALAR/INSUMO

ITEM	ESPECIFICACAO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1 COM AGULHA CILINDRICA 4CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	12	0	0	12	SHALON	R\$ 78,29 setenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 939,48 novecentos e trinta e nove reais e quarenta e oito centavos
2	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA CILINDRICA 3,5CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	20	0	0	20	SHALON	R\$ 78,29 setenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.565,80 mil quinhentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
3	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA CILINDRICA 3,5CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	20	0	0	20	SHALON	R\$ 78,29 setenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.565,80 mil quinhentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
4	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA CILINDRICA 4 CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	20	0	0	20	SHALON	R\$ 78,29 setenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.565,80 mil quinhentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
5	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 COM AGULHA CILINDRICA 4 CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	12	0	0	12	SHALON	R\$ 78,29 setenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 939,48 novecentos e trinta e nove reais e quarenta e oito centavos
6	FIO DE SUTURA COTTPOINT ALGODAO PRETO COM POLIÉSTER 2-0 COM AGULHA CILINDRICA 3,0CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	5	0	0	5	SHALON	R\$ 56,70 cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 283,50 duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
7	FIO DE SUTURA COTTPOINT ALGODAO PRETO COM POLIÉSTER 3-0 COM AGULHA CILINDRICA 3,0CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	5	0	0	5	SHALON	R\$ 56,70 cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 283,50 duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
8	FIO DE SUTURA COTTPOINT ALGODAO PRETO COM POLIÉSTER 4-0 COM AGULHA CILINDRICA 3,0CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	5	0	0	5	SHALON	R\$ 56,70 cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 283,50 duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
9	FIO DE SUTURA COTTPOINT ALGODAO PRETO COM POLIÉSTER 0 COM AGULHA CILINDRICA 3,5CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	5	0	0	5	SHALON	R\$ 56,70 cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 283,50 duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
10	FIO DE SUTURA NYLON 1 COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE 3,5CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	18	0	0	18	SHALON	R\$ 31,05 trinta e um reais e cinco centavos	R\$ 558,90 quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos
11	FIO DE SUTURA NYLON 2-0 COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE 3,5CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	68	0	0	68	SHALON	R\$ 31,05 trinta e um reais e cinco centavos	R\$ 2.111,40 dois mil, cento e onze reais e quarenta centavos
12	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE 3,5CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	68	0	0	68	SHALON	R\$ 31,05 trinta e um reais e cinco centavos	R\$ 2.111,40 dois mil, cento e onze reais e quarenta centavos
13	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE 3,5CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	50	0	0	50	SHALON	R\$ 31,05 trinta e um reais e cinco centavos	R\$ 1.552,50 mil quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
14	FIO DE SUTURA NYLON 5-0 COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE 2 CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	30	0	0	30	SHALON	R\$ 31,05 trinta e um reais e cinco centavos	R\$ 931,50 novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
15	FIO DE SUTURA NYLON 0 COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE 2,0 CM COM 24 UNIDADES	CAIXA	10	0	0	10	SHALON	R\$ 31,05 trinta e um reais e cinco centavos	R\$ 310,50 trezentos e dez reais e cinquenta centavos
16	FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR 19 MM X 50M	ROLO	120	0	60	180	MISSNER	R\$ 2,94 dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 529,20 quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos
17	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 50M	ROLO	100	0	100	200	MISSNER	R\$ 4,59 quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 918,00 novecentos e deztoito reais
18	FITA HIPOALEGÊNICA 25 CM X 10M	ROLO	200	0	50	250	MISSNER	R\$ 2,43 dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 607,50 seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
19	FITA PARA GLICEMIA ACCU CHECK ACTIVE C/50UNIDADES	CAIXA	150	1440	150	1740	GTECH	R\$ 46,58 quarenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 81.049,20 oitenta e um mil e quarenta e nove reais e vinte centavos

20	FLUXOMETRO DE OXIGENIO	UNIDADE	25	0	0	25	JG MORIYA	R\$ 107,99	cento e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.699,75	dois mil, seiscentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 15										R\$ 101.090,21	cento e um mil e noventa reais e vinte e um centavos

LOTE 16 - MATERIAL MÉDICO - HOSPITALAR/INSUMO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE	PACOTE	20	6840	350	7210	DESCARP ACK	R\$ 8,08	oito reais e oito centavos	R\$ 58.256,80	cinquenta e oito mil, duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
2	FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	PACOTE	0	4860	0	4860	DESCARP ACK	R\$ 8,08	oito reais e oito centavos	R\$ 39.268,80	trinta e nove mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
3	FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAMANHO MÉDIO	PACOTE	20	5400	350	5770	DESCARP ACK	R\$ 8,08	oito reais e oito centavos	R\$ 46.621,60	quarenta e seis mil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos
4	FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAMANHO PEQUENO	PACOTE	20	3600	0	3620	DESCARP ACK	R\$ 8,08	oito reais e oito centavos	R\$ 29.249,60	vinte e nove mil, duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
5	FRALDA DESCARTAVEL PEDIÁTRICA TAMANHO GRANDE	PACOTE	20	0	300	320	DESCARP ACK	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 883,20	oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
6	FRALDA DESCARTAVEL PEDIÁTRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	PACOTE	20	900	0	920	DESCARP ACK	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.539,20	dois mil, quinhentos e trinta e nove reais e vinte centavos
7	FRALDA DESCARTAVEL PEDIÁTRICA TAMANHO MÉDIO	PACOTE	20	0	300	320	DESCARP ACK	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 883,20	oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
8	FRASCO PSRS NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	0	720	0	720	MEDSONDA	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 763,20	setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos
9	FRASCO UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO - FRASCO EM PVC 250 ML	UNIDADE	25	0	0	25	JG MORIYA	R\$ 13,23	treze reais e vinte e três centavos	R\$ 330,75	trezentos e trinta reais e setenta e cinco centavos
10	GARROTE DESCARTAVEL PARA FLEBOTOMIA EM TIRAS COM COMPRIMENTO DE 36 CM CX C/25 TIRAS	CAIXA	20	0	0	20	LABORIM PORT	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
11	GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASONOGRAFIA 5 KG BRANCO	GALÃO	5	0	10	15	MULTIGEL	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
12	GORRO (TOUCA) DESCARTAVEL SANFONADA C/ ELÁSTICO PCT.C/ 100 UNID.	PACOTE	25	0	200	225	DESCARP ACK	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 1.368,00	mil trezentos e sessenta e oito reais
13	GRAU CIRURGICO PARA AUTOCLAVE 10CM X 100M	ROLO	5	0	20	25	HARBO MEDICAL	R\$ 36,18	trinta e seis reais e dezoito centavos	R\$ 904,50	novecentos e quatro reais e cinquenta centavos
14	GRAU CIRURGICO PARA AUTOCLAVE 15CM X 100M	ROLO	30	0	30	60	HARBO MEDICAL	R\$ 53,45	cinquenta e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 3.207,00	três mil, duzentos e sete reais
15	GRAU CIRURGICO PARA AUTOCLAVE 20CM X 100M	ROLO	50	0	40	90	HARBO MEDICAL	R\$ 74,25	setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.682,50	seis mil, seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
16	GRAU CIRURGICO PARA AUTOCLAVE 25CM X 100M	ROLO	50	0	40	90	HARBO MEDICAL	R\$ 91,79	noventa e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 8.261,10	oito mil, duzentos e sessenta e um reais e dez centavos



17	KIT PREVENÇÃO TAMANHO PEQUENO	KIT	0	0	5500	5500	KOLPLAS T	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 10.065,00	dez mil e sessenta e cinco reais
18	KIT PREVENÇÃO TAMANHO MÉDIO	KIT	0	0	5500	5500	KOLPLAS T	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 10.890,00	dez mil, oitocentos e noventa reais
19	KIT PREVENÇÃO TAMANHO GRANDE	KIT	0	0	1000	1000	KOLPLAS T	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais
VALOR TOTAL DO LOTE 16										R\$ 223.221,45	duzentos e vinte e três mil, duzentos e vinte e um reais e quarenta e cinco centavos

LOTE 17 - MATERIAL MÉDICO - HOSPITALAR/INSUMO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
1	LÂMINA PONTA FOSCA CAIXA C/50 UNIDADE	CAIXA	0	0	250	250	SOLIDOR	R\$ 4,19	quatro reais e dezenove centavos	R\$ 1.047,50	mil e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
2	LÂMINA P/ BISTURI DESCARTÁVEL Nº 10 COM 100 UNIDADES	CAIXA	14	0	3	17	MAXICOR	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 378,76	trezentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos
3	LÂMINA P/ BISTURI DESCARTÁVEL Nº 12 COM 100 UNIDADES	CAIXA	10	0	0	10	MAXICOR	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 222,80	duzentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
4	LÂMINA P/ BISTURI DESCARTÁVEL Nº 20 COM 100 UNIDADES	CAIXA	13	0	2	15	MAXICOR	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 334,20	trezentos e trinta e quatro reais e vinte centavos
5	LÂMINA P/ BISTURI DESCARTÁVEL Nº 21 COM 100 UNIDADES	CAIXA	20	0	1	21	MAXICOR	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 467,88	quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos
6	LÂMINA P/ BISTURI DESCARTÁVEL Nº. 23 COM 100 UNIDADES	CAIXA	20	0	1	21	MAXICOR	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 467,88	quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos
7	LÂMINA P/ BISTURI DESCARTÁVEL Nº. 24 COM 100 UNIDADES	CAIXA	20	0	1	21	MAXICOR	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 467,88	quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos
8	LÂNCETA AÇO INOXIDÁVEL TRIFACETADA, ULTRAFINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL CX C/100 UNIDADES	CAIXA	50	720	30	800	GTECH	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.264,00	seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais
9	LENÇOL DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO 2,00M X 0,90CM TNT 20GR C/10 UND.	PACOTE	200	0	12	212	DESCARP ACK	R\$ 14,58	quatorze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.090,96	três mil e noventa reais e noventa e seis centavos
10	LENÇOL DESCARTÁVEL S/ ELÁSTICO 2,20M X 0,90CM TNT 20GR C/10 UND.	PACOTE	200	0	0	200	DESCARP ACK	R\$ 14,58	quatorze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezessete reais
11	LUGOL FORTE 5%	LITRO	0	0	50	50	MEDQUIM ICA	R\$ 98,54	noventa e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4.927,00	quatro mil, novecentos e vinte e sete reais
12	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº7,0	PAR	3200	0	0	3200	DESCARP ACK	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 3.456,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
13	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº7,5	PAR	3200	0	0	3200	DESCARP ACK	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 7.776,00	sete mil, setecentos e setenta e seis reais

14	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº8,0	PAR	3200	0	0	3200	DESCARPACK	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 12.096,00	doze mil e noventa e seis reais
15	LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAMANHO G CX. C/ 100UND	CAIXA	100	0	500	600	UNIGLOVES	R\$ 16,06	dezesseis reais e seis centavos	R\$ 9.636,00	nove mil, seiscentos e trinta e seis reais
16	LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAMANHO G VINIL CX. C/ 100UND	CAIXA	100	0	0	100	UNIGLOVES	R\$ 16,06	dezesseis reais e seis centavos	R\$ 1.606,00	mil seiscentos e seis reais
17	LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAMANHO M CX. C/ 100UND	CAIXA	600	0	2150	2750	UNIGLOVES	R\$ 16,06	dezesseis reais e seis centavos	R\$ 44.165,00	quarenta e quatro mil, cento e sessenta e cinco reais
18	LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAMANHO M VINIL CX. C/ 100UND	CAIXA	500	0	0	500	UNIGLOVES	R\$ 16,06	dezesseis reais e seis centavos	R\$ 8.030,00	oito mil e trinta reais
19	LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAMANHO P CX. C/100UND	CAIXA	600	0	1900	2500	UNIGLOVES	R\$ 16,06	dezesseis reais e seis centavos	R\$ 40.150,00	quarenta mil, cento e cinquenta reais
20	LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAMANHO P VINIL CX. C/100UND	CAIXA	500	0	0	500	UNIGLOVES	R\$ 16,06	dezesseis reais e seis centavos	R\$ 8.030,00	oito mil e trinta reais
21	LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAMANHO EP CX. C/100UND	CAIXA	600	0	950	1550	UNIGLOVES	R\$ 16,06	dezesseis reais e seis centavos	R\$ 24.893,00	vinte e quatro mil, oitocentos e noventa e três reais
22	MANÔMETRO	UNIDADE	10	0	0	10	JG MORIYA	R\$ 133,64	cento e trinta e três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.336,40	mil trezentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 17										R\$ 181.759,26	cento e oitenta e um mil, setecentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos

LOTE 18 - MATERIAL MÉDICO - HOSPITALAR/INSUMO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	MÁSCARA PLÁSTICA PARA OXIGÊNIO INFANTIL	UNIDADE	20	0	0	20	NS	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
2	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURE ADULTO	UNIDADE	15	0	0	15	JG MORIYA	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
3	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURE INFANTIL	UNIDADE	15	0	0	15	JG MORIYA	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
4	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ 3 CAMADAS E CLIPE NASAL C/ ELÁSTICO E C/ BICO DE PATO	UNIDADE	50	0	40	90	DESCARPACK	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 328,50	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
5	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM 3 CAMADAS E CLIPE NASAL C/ ELÁSTICO C/ 50 UNIDADES	CAIXA	300	0	400	700	DESCARPACK	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 4.256,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais
6	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM 3 CAMADAS E CLIPE NASAL C/ TIRAS C/ 100 UNIDADES	PACOTE	30	0	20	50	DESCARPACK	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
7	MÁSCARA PLÁSTICA PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO	UNIDADE	20	0	50	70	NS	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 850,50	oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos

8	MÁSCARA PLÁSTICA PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL	UNIDADE	20	0	50	70	NS	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 850,50	oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
9	MÁSCARA PLÁSTICA PARA OXIGÊNIO ADULTO	UNIDADE	20	0	0	20	NS	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
10	OCULOS DE ACRÍLICO	UNIDADE	30	0	50	80	KALIPRO N	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 972,00	novecientos e setenta e dois reais
11	PÊRA PARA ASPIRAR	UNIDADE	10	0	0	10	KALIPRO N	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
12	PINÇA SHERON (PARA PREVENÇÃO)	UNIDADE	0	0	10000	10000	KOLPLAS T	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 8.900,00	oito mil e novecentos reais
13	PRÓ-PÉS DESCARTÁVEIS COM 100 UNIDADES	PACOTE	30	0	0	30	DESCARP ACK	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
14	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM-NASCIDO MASCULINO E FEMININO	UNIDADE	400	0	0	400	ADLIN	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 236,00	duzentos e trinta e seis reais
15	SCALP DESCARTÁVEL Nº19	UNIDADE	5000	0	100	5100	SOLIDOR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 1.173,00	mil cento e setenta e três reais
16	SCALP DESCARTAVEL Nº21	UNIDADE	12000	0	100	12100	SOLIDOR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 2.783,00	dois mil, setecentos e oitenta e três reais
17	SCALP DESCARTAVEL Nº23	UNIDADE	15000	0	100	15100	SOLIDOR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 3.473,00	três mil, quatrocentos e setenta e três reais
18	SCALP DESCARTAVEL Nº25	UNIDADE	5000	0	50	5050	SOLIDOR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 1.161,50	mil cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos
19	SCALP DESCARTAVEL Nº27	UNIDADE	3000	0	50	3050	SOLIDOR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 701,50	setecentos e um reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 18										R\$ 27.892,90	vinte e sete mil, oitocentos e noventa e dois reais e noventa centavos

LOTE 19 - MATERIAL MÉDICO - HOSPITALAR/INSUMO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
1	SERINGA DESCARTÁVEL DE 1ML COM AGULHA PARA INSULINA	UNIDADE	2000	0	20000	22000	SR	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
2	SERINGA DESCARTÁVEL DE 3ML COM AGULHA	UNIDADE	0	0	10500	10500	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
3	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5ML COM AGULHA	UNIDADE	0	0	10600	10600	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
4	SERINGA DESCARTAVEL DE 10ML COM AGULHA	UNIDADE	0	0	10600	10600	SR	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 3.498,00	três mil, quatrocentos e noventa e oito reais
5	SERINGA DESCARTAVEL DE 20ML COM AGULHA	UNIDADE	0	0	8600	8600	SR	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais



6	SERINGA DESCARTAVEL DE 10ML SEM AGULHA	UNIDADE	0	3000	0	3000	SR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 900,00	novecientos reais
7	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10ML SEM AGULHA COM BICO EM CONE	UNIDADE	12000	3000	3000	18000	SR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
8	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20ML SEM AGULHA COM BICO EM CONE	UNIDADE	12000	0	3000	15000	SR	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
9	SERINGA DESCARTÁVEL DE 3ML SEM AGULHA COM BICO EM CONE	UNIDADE	15000	0	3000	18000	SR	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
10	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5ML SEM AGULHA COM BICO EM CONE	UNIDADE	15000	0	3000	18000	SR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 19										R\$ 36.818,00	trinta e seis mil, oitocentos e dezoito reais

LOTE 20 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/INSUMO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	SOLUÇÃO DE FORMOL 37% FR.1000ML	LITRO	8	0	0	8	MEDQUIMICA	R\$ 12,21	doze reais e vinte e um centavos	R\$ 97,68	noventa e sete reais e sessenta e oito centavos
2	SOLUÇÃO DE GLUTARALDEÍDO 2% FR.1000ML COM ATIVAÇÃO	LITRO	0	0	40	40	RIOQUIMICA	R\$ 18,23	dezoito reais e vinte e três centavos	R\$ 729,20	setecentos e vinte e nove reais e vinte centavos
3	SOLUÇÃO DE IODOPOVIDONA PVPI DEGERMANTE FR.1000ML	LITRO	100	0	84	184	RIOQUIMICA	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 3.974,40	três mil, novecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
4	SOLUÇÃO DE IODOPOVIDONA PVPI TÓPICO FRASCO 1000ML	LITRO	200	0	96	296	RIOQUIMICA	R\$ 23,76	vinte e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.032,96	sete mil e trinta e dois reais e noventa e seis centavos
5	SOLUÇÃO DE SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO FRASCO 1000ML	LITRO	200	0	138	338	FORTSAN	R\$ 6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.183,48	dois mil, cento e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos
6	SOLUÇÃO DE SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO (ÁCIDO ORTOFENOSULFÔNICO, GLICERINA, MENTOL, MAIS ASSOCIAÇÕES) FR. 1000ML (ASSEPTOL)	LITRO	120	0	50	170	FORTSAN	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 1.560,60	mil quinhentos e sessenta reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 20										R\$ 15.578,32	quinze mil, quinhentos e setenta e oito reais e trinta e dois centavos

LOTE 21 - MATERIAL MÉDICO - HOSPITALAR/INSUMO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL N°04	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSONDA	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais
2	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL N°06	UNIDADE	300	0	0	300	MEDSONDA	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
3	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL N°08	UNIDADE	100	0	0	100	MEDSONDA	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais

4	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº10	UNIDADE	100	0	0	100	MEDSOND A	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 70,00	setenta reais
5	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº12	UNIDADE	60	0	0	60	MEDSOND A	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
6	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº14	UNIDADE	60	0	0	60	MEDSOND A	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
7	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº16	UNIDADE	60	0	0	60	MEDSOND A	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
8	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº18	UNIDADE	60	0	0	60	MEDSOND A	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
9	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº10	UNIDADE	20	0	0	20	SOLIDOR	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 59,60	cinquenta e nove reais e sessenta centavos
10	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº12	UNIDADE	20	0	0	20	SOLIDOR	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 59,60	cinquenta e nove reais e sessenta centavos
11	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº14	UNIDADE	40	0	0	40	SOLIDOR	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 119,20	cento e dezanove reais e vinte centavos
12	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº16	UNIDADE	300	0	0	300	SOLIDOR	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
13	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº18	UNIDADE	300	0	0	300	SOLIDOR	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 894,00	oitocentos e noventa e quatro reais
14	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº20	UNIDADE	240	0	0	240	SOLIDOR	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 715,20	setecentos e quinze reais e vinte centavos
15	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº22	UNIDADE	100	0	0	100	SOLIDOR	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 298,00	duzentos e noventa e oito reais
16	SONDA DE OXIGENOTERAPIA (CATETER FACIAL PARA OXIGÊNIO "MÁSCARA TIPO ÓCULOS" ADULTO).	UNIDADE	500	0	0	500	MEDSOND A	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
17	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº04	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais
18	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais
19	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº08	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais
20	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais
21	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais
22	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais
23	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais



24	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 27,00	vinte e sete reais
25	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº10	UNIDADE	40	0	0	40	MEDSOND A	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 32,00	trinta e dois reais
26	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº12	UNIDADE	80	0	0	80	MEDSOND A	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
27	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº14	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
28	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº16	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
29	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº18	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
30	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº4	UNIDADE	20	0	0	20	MEDSOND A	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 16,00	dezesesse reais
31	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº6	UNIDADE	20	0	0	20	MEDSOND A	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 16,00	dezesesse reais
32	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº8	UNIDADE	20	0	0	20	MEDSOND A	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 16,00	dezesesse reais
33	SONDA URETRAL DE NELATON Nº10	UNIDADE	150	14000	0	14150	MEDSOND A	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 7.499,50	sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
34	SONDA URETRAL DE NELATON Nº12	UNIDADE	100	14000	0	14100	MEDSOND A	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 7.473,00	sete mil, quatrocentos e setenta e três reais
35	SONDA URETRAL DE NELATON Nº14	UNIDADE	60	8000	0	8060	MEDSOND A	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 4.271,80	quatro mil, duzentos e setenta e um reais e oitenta centavos
36	SONDA URETRAL DE NELATON Nº16	UNIDADE	60	0	0	60	MEDSOND A	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
37	SONDA URETRAL DE NELATON Nº18	UNIDADE	60	0	0	60	MEDSOND A	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
38	SONDA URETRAL DE NELATON Nº06	UNIDADE	20	2000	0	2020	MEDSOND A	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 1.070,60	mil e setenta reais e sessenta centavos
39	SONDA URETRAL DE NELATON Nº08	UNIDADE	50	3000	0	3050	MEDSOND A	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 1.616,50	mil seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
40	SONDA URETRAL DE NELATON Nº04	UNIDADE	50	0	0	50	MEDSOND A	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 21										R\$ 26.512,10	vinte e seis mil, quinhentos e doze reais e uma centavo

LOTE 22 - MATERIAL MÉDICO - HOSPITALAR/INSUMO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL		
1	TERMÔMETRO CLÍNICO OVAL	UNIDADE	150	0	48	198	PREMIUM	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 801,90	oitocentos e um reais e noventa centavos

674

2	TERMÔMETRO DIGITAL	UNIDADE	10	0	0	10	GTECH	R\$ 10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	R\$ 106,60	cento e seis reais e sessenta centavos
3	TUBO DE LÁTEX REFERÊNCIA Nº. 200 PARA GARROTEAMENTO COM 15 M	UNIDADE	17	0	0	17	LEMGRUBER	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 275,40	duzentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos
4	TUBO DE LÁTEX REFERÊNCIA Nº. 204 PARA GARROTEAMENTO COM 15 M	UNIDADE	10	0	0	10	LEMGRUBER	R\$ 45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
5	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº. 6,0	UNIDADE	10	0	0	10	SOLIDOR	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
6	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº. 6,5	UNIDADE	10	0	0	10	SOLIDOR	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 66,10	sessenta e seis reais e dez centavos
7	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº. 7,0	UNIDADE	10	0	0	10	SOLIDOR	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 78,30	setenta e oito reais e trinta centavos
8	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº. 7,5	UNIDADE	10	0	0	10	SOLIDOR	R\$ 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 83,50	oitenta e três reais e cinquenta centavos
9	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº. 8,0	UNIDADE	10	0	0	10	SOLIDOR	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 105,30	cento e cinco reais e trinta centavos
10	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº. 8,5	UNIDADE	10	0	0	10	SOLIDOR	R\$ 11,05	onze reais e cinco centavos	R\$ 110,50	cento e dez reais e cinquenta centavos
11	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO C/ FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO	UNIDADE	25	0	0	25	JG MORIYA	R\$ 107,99	cento e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.699,75	dois mil, seiscentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos
12	WRAPS PARA ESTERILIZAÇÃO EM SMS 40GR 50X50CM COM 50 UNIDADES	PACOTE	500	0	0	500	POLARFIX	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 11.140,00	onze mil, cento e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 22										R\$ 15.980,35	quinze mil, novecentos e oitenta reais e trinta e cinco centavos

LOTE 23 - MATERIAL DE LABORATÓRIO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	SEC.	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
1	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25MMX0,7MM CX C/100	CX.	0	0	150	150	LABOR IMPORT	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.087,50	sete mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
2	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25MMX0,8MM CX C/100	CX.	0	0	50	50	LABOR IMPORT	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.362,50	dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
3	FRASCO COLETOR DE URINA ESTERIL 50 ML (TAMPA VARMELHA)	UNID.	0	0	5000	5000	BIOBAG	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
4	FRASCO COLETOR DE URINA ESTÉRIL 80 ML (TAMPA VARMELHA)	UNID.	0	0	5000	5000	BIOBAG	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
5	FRASCO COLETOR NÃO ESTÉRIL COM PA	UNID.	0	0	2000	2000	BIOBAG	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 800,00	oitocentos reais
6	TUBO PARA COLETA A VÁCUO TAMPA AMARELA C/ GEL SEPARADOR 9 ML	UNID.	0	0	5000	5000	BD	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 9.200,00	nove mil e duzentos reais
7	TUBO PARA COLETA A VÁCUO TAMPA AMARELA C/ GEL SEPARADOR 5 ML	UNID.	0	0	5000	5000	BD	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
8	TUBO PARA COLETA A VÁCUO TAMPA CINZA (FLUORETO DE SÓDIO) 2 ML	UNID.	0	0	2000	2000	BD	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais

9	TUBO PARA COLETA A VÁCUO TAMPA ROXA (EDAT) 4 ML	UNID.	0	0	6000	6000	BD	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
10	TUBO PARA COLETA A VÁCUO TAMPA VERMELHA 5 ML	UNID.	0	0	3000	3000	BD	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
11	TUBO VHS A VÁCUO 1,6ML (CITRATO TRISSÓDICO A 3,8%)	UNID.	0	0	300	300	BD	R\$ 2,08	dois reais e oito centavos	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 23										R\$ 39.684,00	trinta e nove mil, seiscentos e oitenta e quatro reais

LOTE 25 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
1	Broca Alta Rotação (1090)	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
2	Broca Alta Rotação Nº 1012	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
3	Broca Alta Rotação Nº 1013	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
4	Broca Alta Rotação Nº 1014	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
5	Broca Alta Rotação Nº 1015	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
6	Broca Alta Rotação Nº 1032	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
7	Broca Alta Rotação Nº 1033	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
8	Broca Alta Rotação Nº 1034	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
9	Broca Alta Rotação Nº 1035	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
10	Broca Alta Rotação Nº 1063	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
11	Broca Alta Rotação Nº 1064	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
12	Broca Alta Rotação Nº 1091	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
13	Broca Alta Rotação Nº 1093	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
14	Broca Alta Rotação Nº 1097	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
15	Broca Alta Rotação Nº 1190	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
16	Broca Alta Rotação Nº 3118	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
17	Broca Alta Rotação Nº 3195	UND.	0	0	50	50	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais
18	Broca Esférica Carbide Alta Rotação Nº 02	UND.	0	0	30	30	MEILLEFER	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos

19	BROCA ESFERICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO Nº 03	UND.	0	0	30	30	MEILLEFER	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
20	BROCA ESFERICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO Nº 04	UND.	0	0	30	30	MEILLEFER	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
21	BROCA ESFERICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO Nº 05	UND.	0	0	30	30	MEILLEFER	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
22	BROCA ESFERICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	UND.	0	0	30	30	MEILLEFER	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
23	BROCA ESFERICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 03	UND.	0	0	30	30	MEILLEFER	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
24	BROCA ESFERICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	UND.	0	0	30	30	MEILLEFER	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
25	BROCA ESFERICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 07	UND.	0	0	30	30	MEILLEFER	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
26	BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO Nº 245	UND.	0	0	30	30	KG	R\$ 12,55	doze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 376,50	trezentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
27	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3080	UND	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
28	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3081	UND	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
29	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3082	UND.	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
30	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3118	UND.	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
31	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3195	UND	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
32	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3168	UND	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
33	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 1012L	UND.	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
34	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 1014L	UND	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
35	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 1016L	UND	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
36	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 1111	UND	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
37	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 1111F	UND.	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
38	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3118F	UND	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
39	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3168F	UND	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
40	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3195F	UND	0	0	30	30	MICRODONT	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
41	BROCA CIRURGICA Nº 2	UND	0	0	20	20	MEILLEFER	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais

42	BRACA CIRURGICA Nº 3	UND	0	0	20	20	MEILLEFE R	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
43	BRACA CIRURGICA Nº 4	UND	0	0	20	20	MEILLEFE R	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
VALOR TOTAL DO LOTE 25										R\$ 12.364,10	doze mil, trezentos e sessenta e quatro reais e dez centavos

LOTE 29 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
1	ALAVANCA APICAL Nº 302	UND	0	0	30	30	LM	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
2	ALAVANCA APICAL Nº 301	UND	0	0	30	30	LM	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
3	ALAVANCA APICAL Nº 303	UND	0	0	30	30	LM	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
4	ALAVANCA SELDIN Nº 02-RETA 1L,1R	KIT	0	0	30	30	LM	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
5	ALVEOLOTOMO CURVO	UND.	0	0	10	10	GOLGRAN	R\$ 98,54	noventa e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 985,40	novecientos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
6	ALVEOLOTOMO RETO	UND	0	0	10	10	GOLGRAN	R\$ 98,54	noventa e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 985,40	novecientos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
7	APLICADOR PARA CIMENTO DUPLO	UND.	0	0	20	20	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 132,20	cento e trinta e dois reais e vinte centavos
8	APLICADOR DYCAL	UND.	0	0	20	20	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 132,20	cento e trinta e dois reais e vinte centavos
9	AFASTADOR DE MINESOTE	UND	0	0	10	10	ABC	R\$ 20,25	vinte reais e vinte e cinco centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
10	AFASTADOR FARABEUT PEQUENO	UND.	0	0	10	10	ABC	R\$ 20,25	vinte reais e vinte e cinco centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
11	AFASTADOR DE BOCHECHAS (TIPO MINESOTA)	UND	0	0	10	10	ABC	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 222,80	duzentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
12	ARCO DE OSTBX AUTOCLAVAVEL	UND	0	0	2	2	MAQUIRA	R\$ 14,18	quatorze reais e dezolito centavos	R\$ 28,36	vinte e oito reais e trinta e seis centavos
13	BANDEJA DE INOX PEQUENA	UND.	0	0	50	50	IRONTE	R\$ 17,41	dezessete reais e quarenta e um centavos	R\$ 870,50	oitocentos e setenta reais e cinquenta centavos
14	BANDEJA CLINICA INOX-TAM.MED.(22X17X1,5CM)	UND	0	0	50	50	IRONTE	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.687,50	mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
15	BANDEJA CLINICA INOX-TAM.PED.(22X12X1,5CM)	UND	0	0	50	50	IRONTE	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.215,00	mil duzentos e quinze reais
16	BISTURI DE KIRKLAND	UND	0	0	7	7	GOLGRAN	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 453,60	quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
17	BISTURI DE ORBAN	UND	0	0	7	7	GOLGRAN	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos	R\$ 491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos

18	BROQUEIRO METALICO PEQUENO	UND	0	0	2	2	MICRODONT	R\$ 31,05	trinta e um reais e cinco centavos	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos
19	BROQUEIRO PLASTICO PEQUENO	UND	0	0	2	2	MEDIN	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos
20	BRUNIDORES	UND.	0	0	40	40	LM	R\$ 6,41	seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 256,40	duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 29										R\$ 11.054,46	onze mil e cinquenta e quatro reais e quarenta e seis centavos

LOTE 30 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
1	CAIXA METALICA PEQUENA	UND	0	0	10	10	FAVA	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 472,50	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
2	CAIXA METÁLICA MEDIA	UND.	0	0	10	10	FAVA	R\$ 60,75	sessenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
3	CALCADOR HOLLEMBACK Nº 02	UND.	0	0	50	50	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 330,50	trezentos e trinta reais e cinquenta centavos
4	CALCADOR HOLLEMBACK Nº 03	UND	0	0	50	50	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 330,50	trezentos e trinta reais e cinquenta centavos
5	CALCADOR HOLLEMBACK Nº 06	UND	0	0	50	50	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 330,50	trezentos e trinta reais e cinquenta centavos
6	CALCADOR DE PAIVA	JOGO	0	0	20	20	GOLGRAN	R\$ 51,30	cinquenta e um reais e trinta centavos	R\$ 1.026,00	mil e vinte e seis reais
7	CALCADOR WARD 01	UND	0	0	20	20	GOLGRAN	R\$ 12,39	doze reais e trinta e nove centavos	R\$ 247,80	duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
8	CALCADOR WARD 02	UND	0	0	20	20	GOLGRAN	R\$ 12,39	doze reais e trinta e nove centavos	R\$ 247,80	duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
9	CABO PARA BISTURI Nº 03	UND.	0	0	12	12	LM	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 110,16	cento e dez reais e dezessete centavos
10	CABO DE ESPELHO	UND.	0	0	150	150	WALLDEN T	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 426,00	quatrocentos e vinte e seis reais
11	CINZEL RETO	UND.	0	0	12	12	LM	R\$ 13,84	treze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 166,08	cento e sessenta e seis reais e oito centavos
12	CINZEL CURVO	UND.	0	0	12	12	LM	R\$ 13,84	treze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 166,08	cento e sessenta e seis reais e oito centavos
13	CONDENSADOR HOLLEMBACK	UND.	0	0	70	70	LM	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
14	CURETA CIRURGICA	UND.	0	0	30	30	LM	R\$ 7,96	sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 238,80	duzentos e trinta e oito reais e oitenta centavos

15	CURETAS PARA DENTINA	UND.	0	0	50	50	LM	R\$ 6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
16	CURETA ALVEOLAR	UND	0	0	10	10	LM	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
17	CURETA DENTINÁRIA 17	UND	0	0	40	40	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 264,40	duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
18	CURETA DENTINÁRIA 17 C/INTERMEDIÁRIO LONGO	UND	0	0	40	40	LM	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 372,40	trezentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
19	CURETA DENTINÁRIA 18	UND	0	0	40	40	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 264,40	duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
20	CURETA DENTINÁRIA 19	UND	0	0	40	40	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 264,40	duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
21	CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 05-06	UND	0	0	20	20	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 132,20	cento e trinta e dois reais e vinte centavos
22	CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 07-08	UND	0	0	20	20	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 132,20	cento e trinta e dois reais e vinte centavos
23	CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 11-12	UND	0	0	20	20	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 132,20	cento e trinta e dois reais e vinte centavos
24	CURETA PERIODONTAL DE GREY Nº 13-14	UND	0	0	20	20	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 132,20	cento e trinta e dois reais e vinte centavos
25	CURETA PERIODONTAL MCALL Nº 13-14	UND	0	0	20	20	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 132,20	cento e trinta e dois reais e vinte centavos
26	CURETA PERIODONTAL MCALL Nº 17-18	UND	0	0	20	20	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 132,20	cento e trinta e dois reais e vinte centavos
27	CURETA PARA PULPOTOMIA Nº 3	UND	0	0	20	20	LM	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 132,20	cento e trinta e dois reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 30										R\$ 7.952,22	sete mil, novecentos e cinquenta e dois reais e vinte e dois centavos

LOTE 31 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
1	ESPELHO BUCAL Nº 05	UND.	0	0	300	300	WALLDEN T	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 1.539,00	mil quinhentos e trinta e nove reais
2	ESPATULA HOLLEMBACK Nº 35	UND	0	0	60	60	LM	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 631,80	seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos
3	ESPATULA Nº 24	UND.	0	0	60	60	LM	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 550,80	quinhentos e cinquenta reais e oitenta centavos
4	ESPATULA Nº 36	UND	0	0	40	40	LM	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 367,20	trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos

5	ESPATULA Nº 31	UND.	0	0	40	40	LM	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 367,20	trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
6	ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 01	UND.	0	0	80	80	LM	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 734,40	setecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
7	ESCULPIDOR 3S	UND.	0	0	50	50	GOLGRAN	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 526,50	quinhentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
8	FORCEPS ADULTO Nº01	UND.	0	0	10	10	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 661,50	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
9	FORCEPS ADULTO Nº150	UND.	0	0	20	20	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
10	FORCEPS ADULTO Nº151	UND.	0	0	20	20	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
11	FORCEPS ADULTO Nº18L	UND.	0	0	15	15	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 992,25	novecentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos
12	FORCEPS ADULTO Nº18R	UND.	0	0	15	15	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 992,25	novecentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos
13	FORCEPS ADULTO Nº 16	UND.	0	0	30	30	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 1.984,50	mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
14	FORCEPS ADULTO Nº 17	UND.	0	0	15	15	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 992,25	novecentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos
15	FORCEPS ADULTO Nº 65	UND.	0	0	15	15	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 992,25	novecentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos
16	FORCEPS ADULTO Nº 69	UND.	0	0	15	15	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 992,25	novecentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos
17	FORCEPS INFANTIL Nº 01	UND.	0	0	10	10	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 661,50	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
18	FORCEPS INFANTIL Nº 06	UND.	0	0	10	10	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 661,50	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
19	FORCEPS INFANTIL Nº150	UND.	0	0	10	10	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 661,50	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
20	FORCEPS INFANTIL Nº101	UND.	0	0	10	10	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 661,50	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
21	FORCEPS INFANTIL Nº 65	UND.	0	0	10	10	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 661,50	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
22	FORCEPS INFANTIL Nº18L	UND.	0	0	10	10	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 661,50	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
23	FORCEPS INFANTIL Nº18R	UND.	0	0	10	10	SKY	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 661,50	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 31										R\$ 19.600,65	dezenove mil e seiscentos reais e sessenta e cinco centavos

681

LOTE 31 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL
1	KIT DE ALAVANCAS	KIT	0	0	15	15	LM	R\$ 80,70	R\$ 1.210,50
2	KIT PARA PERIODONTIA	KIT	0	0	15	15	GOLGRAN	R\$ 264,10	R\$ 3.961,50
3	LAMINA DE BISTURI Nº 11	CX	0	0	15	15	MAXICOR	R\$ 24,21	R\$ 363,15
4	LAMINA DE BISTURI Nº 12	CX	0	0	15	15	MAXICOR	R\$ 24,21	R\$ 363,15
5	LAMINA DE BISTURI Nº 15	CX	0	0	15	15	MAXICOR	R\$ 24,21	R\$ 363,15
	LIMA PARA OSSO	UND.	0	0	10	10	LM	R\$ 38,15	R\$ 381,50
7	LOCALIZADOR APICAL	UND	0	0	3	3	SCHUSTER	R\$ 1.822,34	R\$ 5.467,02
8	PEDRA DE AFIAR - ARKANSES	UND	0	0	5	5	GOLGRAN	R\$ 51,35	R\$ 256,75
9	PERFURADOR P/DIQUE AINSWORTH	UND	0	0	2	2	GOLGRAN	R\$ 117,38	R\$ 234,76
10	PINÇA P/GRAMPO PALMER	UND	0	0	2	2	LM	R\$ 11,73	R\$ 23,46
11	PINÇA CLÍNICA	UND.	0	0	90	90	LM	R\$ 11,73	R\$ 1.055,70
12	PINÇA HEMOSTÁTICA RETA PEQUENA	UND.	0	0	50	50	LM	R\$ 16,00	R\$ 800,00
13	PORTA AGULHA MATHIEUS 14CM	UND	0	0	40	40	ABC	R\$ 33,75	R\$ 1.350,00
14	PORTA AGULHA MAYO 14CM	UND.	0	0	40	40	ABC	R\$ 33,75	R\$ 1.350,00
15	PORTA ALGODÃO METALICO	UND	0	0	12	12	ABC	R\$ 33,75	R\$ 405,00
16	PORTA DETRITOS AÇO INOX	UND	0	0	10	10	ABC	R\$ 44,02	R\$ 440,20
17	PORTA MATRIZ METALICA TIPO TOFLEMIRE	UND.	0	0	30	30	FAVA	R\$ 52,83	R\$ 1.584,90
18	PORTA MATRIZ METALICA TIPO IVORY	UND	0	0	30	30	FAVA	R\$ 55,76	R\$ 1.672,80
19	POTE DAPEN VIDRO	UND	0	0	15	15	MAQUI	R\$ 6,60	R\$ 99,00
20	SERINGA CARPULE	UND.	0	0	80	80	BRASVAL	R\$ 24,95	R\$ 1.996,00

21	SINDESMOTOMO	UND.	0	0	40	40	LM	R\$ 10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$ 410,80	quatrocentos e dez reais e oitenta centavos
22	SONDA EXPLORADORA Nº 05	UND.	0	0	90	90	LM	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
23	TAMBOR INOX PARA GASE PEQUENO	UND.	0	0	15	15	ABC	R\$ 36,68	trinta e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 550,20	quinhentos e cinquenta reais e vinte centavos
24	TESOURA CURVA PEQUENA	UND.	0	0	80	80	GOLGRAN	R\$ 23,48	vinte e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.878,40	mil oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
25	TESOURA RETA PEQUENA	UND.	0	0	100	100	GOLGRAN	R\$ 23,48	vinte e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.348,00	dois mil, trezentos e quarenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 31										R\$ 29.357,94	vinte e nove mil, trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos

LOTE 33 - MATERIAL PERMANENTE ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL. TOTAL		
1	AVENTAL DE CHUMBO	UND.	0	0	2	2	KONEX	R\$ 539,96	quinhentos e trinta e nove reais e nove centavos	R\$ 1.079,92	mil e setenta e nove reais e noventa e dois centavos
2	AUTOCLAVEL 21L	UND.	0	0	5	5	STERMAX	R\$ 2.564,80	dois mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 12.824,00	doze mil, oitocentos e vinte e quatro reais
3	CONSULTORIO ODONTOLÓGICO COMPLETO: CADEIRA ODONTOLÓGICA, REFLETOR ODONTOLÓGICO, UNIDADE AUXILIAR, EQUIPO ODONTOLÓGICO, 01 MOCHO ODONTOLÓGICO	UND.	0	0	3	3	KAVO	R\$ 12.149,03	doze mil, cento e quarenta e nove reais e três centavos	R\$ 36.447,09	trinta e seis mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e nove centavos
4	AMALGAMADOR	UND.	0	0	6	6	ALT	R\$ 769,44	setecentos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.616,64	quatro mil, seiscentos e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos
5	CAMARA ESCURA	UND.	0	0	1	1	VH	R\$ 269,98	duzentos e sessenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 269,98	duzentos e sessenta e nove reais e noventa e oito centavos
6	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO:	UND.	0	0	12	12	DENTFLEX	R\$ 499,46	quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.993,52	cinco mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta e dois centavos
7	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO:	UND.	0	0	6	6	DENTFLEX	R\$ 472,46	quatrocentos e setenta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.834,76	dois mil, oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e seis centavos
8	COLAR PROTETOR PARA TIREOIDE	UND.	0	0	1	1	KONEX	R\$ 242,98	duzentos e quarenta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 242,98	duzentos e quarenta e dois reais e noventa e oito centavos
9	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	UND.	0	0	5	5	AIRZAP	R\$ 2.564,80	dois mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 12.824,00	doze mil, oitocentos e vinte e quatro reais

10	CONTRA ÂNGULO (INTRA)	UND.	0	0	10	10	SCHUSTER	R\$ 499,46	quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 4.994,60	quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
11	ESTUFA ODONTOLOGICA PEQUENA	UND.	0	0	10	10	STERILIFER	R\$ 809,94	oitocentos e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.099,40	oito mil e noventa e quatro reais e quarenta centavos
12	FOTOPOLIMERIZADOR (COMPATÍVEL COM TODAS RESINAS FOTOPOLIMERIZAVEIS DISPONÍVEIS NO MERCADO)	UND.	0	0	10	10	ALT	R\$ 715,44	setecentos e quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 7.154,40	sete mil, cento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
13	MICROMOTOR (INTRA)	UND.	0	0	0	10	SCHUSTER	R\$ 542,65	quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.426,50	cinco mil, quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
14	RAIO X ODONTOLOGICO	UND.	0	0	1	1	X-DENT	R\$ 4.049,68	quatro mil e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.049,68	quatro mil e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos
15	SELADORA DE MESA P/EMBALAGEM - GRAU CIRURGICO	UND.	0	0	9	9	ALT	R\$ 809,94	oitocentos e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 7.289,46	sete mil, duzentos e oitenta e seis centavos
16	ULTRASOM ODONTOLOGICO	UND.	0	0	2	2	ALT	R\$ 2.429,80	dois mil, quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$ 4.859,60	quatro mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 33										R\$ 119.006,53	cento e dezenove mil e seis reais e cinquenta e três centavos

LOTE 34 - MATERIAL INSTRUMENTAL HOSPITALAR											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	HOSP	CAF	PSF	TOTAL	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.UNIT.	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL
1	AFASTADOR FARABEUF USO CERAL ADULTO 13MM X 125 MM	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 162,00	dezesseis reais e vinte centavos
2	BALDE PARA LIXO EM AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 60L	UND.	4	0	12	16	BRINOX	R\$ 472,46	quatrocentos e setenta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 7.559,36	sete mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
3	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX 30 X 20 X 4 CM	UND.	2	0	14	16	IRONTE	R\$ 39,15	trinta e nove reais e quinze centavos	R\$ 626,40	seiscentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
4	CABO DE BISTURI Nº 3 INOX 13 CM P/ LÂMINAS Nº 10 A 15	UND.	10	0	0	10	LM	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos
5	CABO DE BISTURI Nº 4 INOX 14 CM P/ LÂMINAS Nº 20 A 24	UND.	10	0	0	10	LM	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 108,00	cento e oito reais
6	CAIXA ESPECIAL PARA GUARDAR FIOS DE SUTURA GRANDE - RODAM	UND.	4	0	9	13	FAVA	R\$ 52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 684,45	seiscentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos
7	CAIXA ESPECIAL PARA GUARDAR FIOS DE SUTURA PEQUENA - RODAM	UND.	4	0	0	4	FAVA	R\$ 52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 210,60	duzentos e dez reais e sessenta centavos
8	CUBA RIM INOX 26 X 12 CM 750 ML	UND.	4	0	12	16	GOLGRAN	R\$ 20,25	vinte reais e vinte e cinco centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais

9	ESTOJO DE INOX 18 X 8 X 5 CM LISO	UND.	10	0	12	22	FAVA	R\$ 51,30	cinquenta e um reais e trinta centavos	R\$ 1.128,60	mil cento e vinte e oito reais e sessenta centavos
10	PINÇA ALLIS 15 CM 5X6 DENTES PARA INTESTINO E TECIDO	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 526,50	quinhentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
11	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14 CM	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
12	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 18 CM	UND.	4	0	0	4	ABC	R\$ 19,44	dezenove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 77,76	setenta e sete reais e setenta e seis centavos
13	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO C/ SERRILHA 14 CM	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
14	PINÇA BACKHAUS 10 CM P/ CAMPO	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 222,80	duzentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
15	PINÇA CRILE HEMOSTÁTICA COM SERRILHA 14 CM CURVA	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
16	PINÇA CRILE HEMOSTÁTICA COM SERRILHA 14 CM RETA	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
17	PINÇA KELLY 14 CM CURVA	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 24,03	vinte e quatro reais e três centavos	R\$ 240,30	duzentos e quarenta reais e trinta centavos
18	PINÇA KELLY 14 CM RETA	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
19	PINÇA KELLY 18 CM CURVA	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
20	PINÇA KELLY 18 CM RETA	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 23,76	vinte e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
21	PINÇA MOSQUITO 12 CM CURVA	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 20,25	vinte reais e vinte e cinco centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
22	PINÇA MOSQUITO 12 CM RETA	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 18,09	dezoito reais e nove centavos	R\$ 180,90	cento e oitenta e nove reais e nove centavos
23	PINÇA PEAN 14 CM	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
24	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 15 CM	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 20,25	vinte reais e vinte e cinco centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
25	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM	UND.	5	0	12	17	ABC	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 803,25	oitozentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos
26	TAMBOR INOX PARA GAZE E ALGODÃO 20 X 16 CM	UND.	6	0	0	6	FAVA	R\$ 51,30	cinquenta e um reais e trinta centavos	R\$ 307,80	trezentos e sete reais e oitenta centavos
27	TESOURA BUCK 11 CM RETA	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais
28	TESOURA CIRURGICA FINA FINA CURVA 15 CM	UND.	10	0	12	22	ABC	R\$ 22,95	vinte e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 504,90	quinhentos e quatro reais e noventa centavos
29	TESOURA CIRURGICA FINA FINA RETA 15 CM	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
30	TESOURA CIRURGICA FINA ROMBA CURVA 15 CM	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
31	TESOURA CIRURGICA FINA ROMBA RETA 15 CM	UND.	10	0	0	10	ABC	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 34										R\$ 17.077,72	dezoisete mil e setenta e sete reais e setenta e dois centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	1.631.107,28	um milhão, seiscentos e trinta e um mil, cento e sete reais e vinte e oito centavos
---------------------------------	------------	---------------------	--

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F.: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE
 FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
INDEPENDÊNCIA - CEARÁ

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 55-PP008/18, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL DE LABORATÓRIO, CONSUMO ODONTOLÓGICO, INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO, INSTRUMENTAL HOSPITALAR E SUPLENTO ALIMENTÍCIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA - CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESDE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESSE EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Razão Social: Maxxi Distribuidora de Medicamentos Hospitalares EIRELI
CNPJ: 05.199.870/0001-55
Endereço: Rua João Pitombeira, Nº 13, Senador Pompeu-CE CEP: 63600-000
Fone: (88) 3449-1249
Endereço Eletrônico: maxxidistribuidora@outlook.com

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCINDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

SENADOR POMPEU - CE, 07 DE MARÇO DE 2018



RECONHEÇO FIRMA
O Referido assinado. Dou Fé
Em testemunha da Verdade
DILVANIA MARIA MACHADO VIEIRA
Titular Interina
Fca. Lindete da Sousa Sarahm
2ª Substituta

CARTÓRIO 1º OFÍCIO
DILVANIA MARIA MACHADO VIEIRA
Titular Interina
(88) 3449-0275 - Senador Pompeu-CE



Max Jefferson Assunção da Silva
CPF: 734.932.953-81

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com